教务〔2020〕56号

关于 2020 年安徽省教育厅教学能力大赛

推荐工作的通知

各系,基础部、思政部：

根据《安徽省教育厅关于举办 2020 年安徽省高等职院

校教学能力大赛的通知》（皖教秘高〔2020〕76 号）文件精

神，促进专业教育与思想政治教育紧密融合，推进教师、教

材、教法改革，加强职业院校“双师型”教师队伍建设。现

将有关事项通知如下：

一、比赛内容

大赛对接全国职业院校技能大赛教学能力比赛，设公共

基础课程组、专业课程组，参照《2020年全国职业院校技能大

赛教学能力比赛方案》征求意见稿，重点考察教学团队（2-4人）

针对某门课程中部分教学内容完成教学设计、实施课堂教学、评

价目标达成、进行反思改进的能力（比赛方案见附件）。

二、参赛要求

1.参赛作品应为原创，资料引用应注明出处。

2.比赛视频采取匿名方式进行，视频中禁止参赛教师进行学

校和个人情况介绍。

3.学院将根据 2020 年安徽省职业院校技能大赛教学能力比

赛要求及《安徽卫生健康职业学院教师业务技能竞赛管理办法》

进行评选，并组织院级教学能力大赛优秀作品参加省赛。

三、材料报送时间

各参赛团队须在 7 月 19 日 15:00前由系部汇总后，将

《2020 年安徽省高等职业院校教学能力大赛参赛报名表》及

参赛相关材料电子版交于教务处张时争老师处，其余比赛材

料请于 7 月 26日 15:00 前系部汇总后交于教务处张时争老

师处。

附件：1.2020 年安徽省高等职业院校教学能力大赛方案

2.2020 年安徽省高等职业院校教学能力大赛参赛

材料及现场决赛有关要求

3.2020 年安徽省高等职业院校教学能力大赛参赛

报名表

4.2020 年安徽省高等职业院校教学能力大赛评分

标准

5.安徽省教育厅关于举办 2020年安徽省高等职业

院校教学能力大赛的通知

6.安徽卫生健康职业学院教师业务技能竞赛项目

申报表

                                         教务处

                                2020 年 7 月 16 日